
 
 

UCHWAŁA NR XI/61/25 
RADY POWIATU W RYBNIKU 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 1 października 2024 roku o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1572) oraz art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 pkt 2 i 4, 
art. 216 ust. 2 pkt 1 oraz art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) na wniosek Zarządu Powiatu, 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę: 1.081.073,99 zł; 

Zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę: 51.000,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę: 973.745,09 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Zwiększyć przychody budżetu o kwotę 158.328,90 zł 

§ 4. W Uchwale Nr VIII/46/24 w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Rybnickiego na 2025 rok wraz 
załącznikami z dnia 18 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 7 otrzymuje brzmienie: „Ustala się deficyt budżetu Powiatu w kwocie: 9.185.750,25 zł. Źródłem 
pokrycia deficytu budżetu Powiatu są: 

·przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych: 4.059.910,20 zł  

·nadwyżki z lat ubiegłych pomniejszone o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych: 539.245,25 zł; 

·niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach: 4.577.836,89 zł  

·niewykorzystane środki pieniężne wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków: 8.757,91 zł  

Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Powiatu w wysokości: 9.185.750,25 zł. 
zgodnie z zestawieniem Nr 7 do niniejszej Uchwały”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 marca 2025 r.

Poz. 1821



§ 5. W związku z § 3 niniejszej Uchwały, Zestawienie Nr 7 do Uchwały Nr VIII/46/24 Rady Powiatu 
w Rybniku z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie: uchwały budżetowej Powiatu rybnickiego na 2025 rok wraz 
załącznikami otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 1 do Uchwały VIII/46/24 Rady Powiatu w Rybniku z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie: 
uchwały budżetowej Powiatu rybnickiego na 2025 rok wraz załącznikami otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Cezary Rajca 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1821



Dział Grupa Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych)

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

B4SUZ

wydatki bieżące na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań
2 804,00

Razem: 1 132 073,99

1 055 525,99

2 804,00

85495 2 804,00

80195 1 078 269,99

5 000,00

17 744,00

60014 51 000,00

51 000,00

1 078 269,99

Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Nr XI/61/25 Rady  Powiatu w Rybniku 

z dnia 6 marca  2025 r. 

Rozdział Zmiana

51 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1821



Dział Grupa Treść

600 Transport i łączność

DBIE Dochody bieżące

Zarząd Dróg Inwestycji i Remontów Powiatu 

Rybnickiego- dochody wlasne

758 Różne rozliczenia

DBIE Dochody bieżące

Fundusz Pomocy

801 Oświata i wychowanie

DBIE Dochody bieżące

Płatności z BGK na zadania bieżące

51 000,00

25 548,00

Rozdział Zmiana

51 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Nr XI/61/25 Rady Powiatu w Rybniku 

z dnia 6 marca 2025 r.

897 197,09

897 197,09

Razem: 973 745,09

25 548,00

25 548,00

897 197,09

51 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1821



§906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków

8 757,91

§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych

Załącznik Nr 3 do Uchwały

Nr: XI/61/25 Rady Powiatu w Rybniku 

Przychody budżetu Powiatu na 2025 rok

§ 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

4 577 836,89 zł

"Zestawienie Nr 7 do Uchwały Nr: VIII/46/24

Rady Powiatu w Rybniku z dnia: 18 grudnia 2024 r."

z dnia 6 marca 2025 r.

539 245,25 zł

Ogółem przychody

9 185 750,25

§ 954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych

4 059 910,20 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1821



 

Dział Rozdział Nazwa
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

Międzygminny 

Związek 

Komunikacyjny w 

Jastrzębiu-Zdroju

60004 Lokalny transport zbiorowy 655 626,82 0,00 

655 626,82 0,00

Wg wniosków 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 20 000,00 40 000,00 

Miasto Rybnik 75421 Zarządzanie kryzysowe 394 938,53 0,00 

Gminy Powiatu 75421 Zarządzanie kryzysowe 3 400,00 0,00 

418 338,53 40 000,00

`

Miasto Żory 80195 Pozostała działalność 464,64 0,00

464,64 0,00

85321
Zespoły ds. orzekania o stopniu 

niepełnosprawności
237 866,00 0,00 

85333 Powiatowe Urzędy Pracy 2 618 601,61 0,00 

2 856 467,61 0,00

Miasto Rybnik 92116 Biblioteki 287 000,00 0,00 

287 000,00 0,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Załącznik Nr 4 do Uchwały 

Nr XI/61/25 Rady Powiatu w Rybniku 

 z dnia 6 marca 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 

na 2025 rok

Jednostka samorządu 

terytorialnego

Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji

DOTACJE CELOWE

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/46/24
Rady Powiatu z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Dotacje z budżetu dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

600

Transport i łączność

Razem Dział Transport i łączność

Razem Dział
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Miasto Rybnik

Razem Dział
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

921
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Razem Dział Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

801
Oświata i wychowanie 

Razem Dział Oświata i wychowanie 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1821



Stowarzyszenie 

wyłonione w drodze 

konkursu

75515 Nieodpłatna obsługa prawna 139 903,68 0,00 

139 903,68 0,00

Podmiot wyłoniony w 

drodze konkursu
85395 Pozostała działaność 15 000,00 0,00 

WTZ Sp. z o.o.

 Warsztaty Terapii 

Zajęciowej w 

Czerwionce-

Leszczynach

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych
156 427,00 0,00 

171 427,00 0,00

Podmiot wyłoniony w 

drodze konkursu
85203 Ośrodki wsparcia 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

755

Wymiar sprawiedliwości

Dotacje z budżetu dla jednostek  niezaliczanych do sektora finansów publicznych

SUMA 4 629 228,28 40 000,00 

Razem Dział Wymiar sprawiedliwości

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Razem Dział
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Dotacje przedmiotowe 0,00

RAZEM 4 669 228,28

Dotacje celowe na zadania bieżące 4 629 228,28

Dotacje celowe na zadania inwestycyjne 40 000,00

Dotacje podmiotowe 0,00

852

Pomoc społeczna 

Razem Dział Pomoc społeczna 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1821


	UCHWAŁA NR XI/61/25 RADY POWIATU W RYBNIKU z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-03-17T07:13:43+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




